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  12660.77TOTAL-DIN CARE:    12660.77   12660.77    2640.00  10020.77  12660.771

  10206.77Lucrari in continuare    10206.77   10206.77     186.00  10020.77  10206.77A

   2403.00Lucrari noi     2403.00    2403.00    2403.00   2403.00B

     51.00Alte cheltuieli de investitii       51.00      51.00      51.00     51.00C

    191.0051.02.01.03 / Autoritati executive      191.00     191.00     191.00    191.001

Lucrari in continuareA

    161.00Lucrari noi      161.00     161.00     161.00    161.00B

    130.00GARD ADMINISTRATIE CA ROSETTI      130.00     130.00     130.00    130.00B1

      7.00COSITOARE        7.00       7.00       7.00      7.00B2

     24.00TRACTOR HUSQUARNA TUNS GAZON       24.00      24.00      24.00     24.00B3

     30.00Alte cheltuieli de investitii       30.00      30.00      30.00     30.00C

     30.00STATIE INCARCARE AUTO       30.00      30.00      30.00     30.00C1

   1028.0065.02.50/Alte cheltuieli in domeniul invatamantului     1028.00    1028.00     487.00    541.00   1028.001

    541.00Lucrari in continuare      541.00     541.00    541.00    541.00A

    541.00DOTARE CU MOBILIER SI ECHIP DIGITALE SCOALA CA
ROSETTI„

     541.00     541.00    541.00    541.00A1

    466.00Lucrari noi      466.00     466.00     466.00    466.00B

    270.00GARD SCOALA CA ROSETTI      270.00     270.00     270.00    270.00B2

    180.00AMENAJARE LOC DE JOACA CA ROSETTI      180.00     180.00     180.00    180.00B3

     16.00SISTEM MONITORIZARE SI SECURITATE SCOALA CA ROSETTI       16.00      16.00      16.00     16.00B4

     21.00Alte cheltuieli de investitii       21.00      21.00      21.00     21.00C

     21.00CENTRALA SCOALA VECHE CA ROSETTI       21.00      21.00      21.00     21.00C1

     96.0067.02.03.07/Camine culturale       96.00      96.00      96.00     96.001

Lucrari in continuareA

     96.00Lucrari noi       96.00      96.00      96.00     96.00B

     96.00MODERNIZARE CAMIN CULTURAL CA ROSETTI       96.00      96.00      96.00     96.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

    350.0074.02.05.01/Salubritate      350.00     350.00     350.00    350.001

Lucrari in continuareA

    350.00Lucrari noi      350.00     350.00     350.00    350.00B

    350.00MASINA SALUBRIZARE      350.00     350.00     350.00    350.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC
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  10995.7784.02.03.03/Strazi    10995.77   10995.77    1516.00   9479.77  10995.771

   9665.77Lucrari in continuare     9665.77    9665.77     186.00   9479.77   9665.77A

     86.00ASTFALTARE STARZI IN SAT BALTENI,COM CA ROSETTI,
JUDETUL BUZAU

      86.00      86.00      86.00     86.00A1

   9579.77MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL COM CA
ROSETTI(MDLAP)

    9579.77    9579.77     100.00   9479.77   9579.77A2

   1330.00Lucrari noi     1330.00    1330.00    1330.00   1330.00B

    180.00MODERNIZARE D.C. ROSETTI BALTENI      180.00     180.00     180.00    180.00B1

   1150.00EXTINDERE MODERNIZARE DRUMURI SATESTI COM CA
ROSETTI

    1150.00    1150.00    1150.00   1150.00B2
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